ISSSTECALI/MEXICALI Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2018

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

6709274360.62

662631068.82

480789724.73

532061574.60

524470459.70

562733714.86

481267223.70

590927661.75

504442676.80

579794787.08

505477874.13

521213607.32

763463987.13

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumo

y las transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores pendientes

de liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

6024947863.10

562470910.21

454851047.29

482154229.21

498282052.96

522522498.02

447198741.50

564282080.34

461470567.48

552345356.01

459681183.90

492164448.05

527524748.13

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la

seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Contribucién de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no
comprendidas en las fracciones de la Ley
de Ingresos causadas en ejercicios fiscales

anteriores pendientes de liquidacion o pago

Derechos

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotacion de bienes

de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las




fracciones de la Ley de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores pendientes

de liquidacion o pago

Productos

108647218.36

7838786.64

8093059.60

8348815.83

8606063.97

8864812.72

9125070.84

9386847.14

9650150.46

9914989.71

10181373.87

10449311.91

8187935.67

Productos de tipo corriente

Productos de capital

Productos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores pendientes

de liquidacion o pago

Aprovechamientos

61923296.29

5160274.69

5160274.69

5160274.69

5160274.69

5160274.69

5160274.69

5160274.69

5160274.69

5160274.69

5160274.69

5160274.69

5160274.70

Aprovechamientos de tipo corriente

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores pendientes

de liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios

Ingresos por ventas de bienes y servicios

de organismos descentralizados

Ingresos de operacion de entidades

paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios
producidos en  establecimientos  del

Gobierno Central

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ayudas

513755982.87

87161097.28

12685343.15

36398254.87

12422068.08

26186129.43

19783136.67

12098459.58

28161684.17

12374166.67

30455041.67

13439572.67

222591028.63

Transferencias Internas y Asignaciones al

Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y

analogos

Ingresos derivados de Financiamientos

Endeudamiento interno




Endeudamiento externo




