ISSSTECALI/MEXICALI Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2018													
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre										Diciembre			
Total	6709274360.62	662631068.82	480789724.73	532061574.60	524470459.70	562733714.86	481267223.70	590927661.75	504442676.80	579794787.08	505477874.13	521213607.32	763463987.13
Impuestos													
Impuestos sobre los ingresos													
Impuestos sobre el patrimonio													
Impuestos sobre la producción, el consumo													
y las transacciones													
Impuestos al comercio exterior													
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables													
Impuestos Ecológicos													
Accesorios													
Otros Impuestos													
Impuestos no comprendidos en las													
fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes													
de liquidación o pago													
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	6024947863.10	562470910.21	454851047.29	482154229.21	498282052.96	522522498.02	447198741.50	564282080.34	461470567.48	552345356.01	459681183.90	492164448.05	527524748.13
Aportaciones para Fondos de Vivienda													
Cuotas para el Seguro Social													
Cuotas de Ahorro para el Retiro													
Otras Cuotas y Aportaciones para la													
seguridad social													
Accesorios													
Contribuciones de mejoras													
Contribución de mejoras por obras públicas													
Contribuciones de Mejoras no													
comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales													
anteriores pendientes de liquidación o pago													
Derechos													
Derechos por el uso, goce,													
aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público													
Derechos a los hidrocarburos													
Derechos por prestación de servicios													
Otros Derechos													
Accesorios													
Derechos no comprendidos en las													
_ crosses no comprehended en las													

fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Productos	108647218.36	7838786.64	8093059.60	8348815.83	8606063.97	8864812.72	9125070.84	9386847.14	9650150.46	9914989.71	10181373.87	10449311.91	8187935.67
Productos de tipo corriente													
Productos de capital													
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Aprovechamientos	61923296.29	5160274.69	5160274.69	5160274.69	5160274.69	5160274.69	5160274.69	5160274.69	5160274.69	5160274.69	5160274.69	5160274.69	5160274.70
Aprovechamientos de tipo corriente													
Aprovechamientos de capital													
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Ingresos por ventas de bienes y servicios													
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados													
Ingresos de operación de entidades paraestatales empresariales													
Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno Central													
Participaciones y Aportaciones													
Participaciones													
Aportaciones													
Convenios													
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	513755982.87	87161097.28	12685343.15	36398254.87	12422068.08	26186129.43	19783136.67	12098459.58	28161684.17	12374166.67	30455041.67	13439572.67	222591028.63
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público													
Transferencias al Resto del Sector Público													
Subsidios y Subvenciones													
Ayudas sociales													
Pensiones y Jubilaciones													
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y análogos													
Ingresos derivados de Financiamientos													
Endeudamiento interno													

Endeudamiento externo							